



Parduotuvių tinklas MEGO naudoja kompleksinius sprendimus vagysčių prevencijai

Kaip ir visiems mažmeninės prekybos tinklams, viena opiausių MEGO problemų – vagystės iš parduotuvių, todėl itin aktualios visos galimos priemonės efektyviai nuostolių, generuojamų ilgapirščių, prevencijai.

MEGO – vienas didžiausių Latvijos prekybos tinklų, kuriam priklauso apie 50 parduotuvių, išsidėsčiusių visoje šalyje. Kaip ir visiems mažmeninės prekybos tinklams, viena opiausių MEGO problemų – vagystės iš parduotuvių, todėl itin aktualios visos galimos priemonės efektyviai nuostolių, generuojamų ilgapirščių, prevencijai.

Iššūkis

MEGO nuolat kovojo su išorės vagystėmis, naudodami įvairiausius metodus. Galiausiai priėjo išvados, kad veiksminga vagysčių prevencijos priemonė gali būti tik visapusiškas požiūris ir priėjimas prie problemos, tad prekybos tinklo atstovai apsisprendė, be jau esamų vaizdo stebėjimo sistemų ir apsaugos darbuotojų, įsidięti Checkpoint Systems EAS apsaugos vartelių eiles prie kasų.

Sprendimas

StrongPoint, siekdami apsaugoti nuo nuostolių, patiriamų dėl ilgapirščių prekių vagysčių, įdiegė naujos kartos Checkpoint EAS apsaugos sistemas aštuoniose MEGO parduotuvėse skirtinguose Latvijos regionuose. Liberty antenos – tai pažangus Checkpoint Systems gaminamas EAS sprendimas. Liberty QX ir PX vartelių modeliai pasižymi siauru elementų aptikimo atstumu, tai sudaro galimybes lanksčioms instaliacijoms vietose, kurios yra per siauros tradicinėms EAS antenoms.



Kirills Linde
Mego
Latvija

„Mes renkāmės Checkpoint apsaugos sistemas dėl jų nepralenkiamo kainos ir kokybės santykio”, -

MEGO apsaugos departamento vadovas Kirills Linde.

Rezultatas

„Be neabejotino psichologiškai atbaidančio faktoriaus klientams, Checkpoint antenos ženkliai sumažino nuostolius, patiriamus dėl vagysčių, parduotuvėse. Šios EAS sistemos puikiai tinka padidintos rizikos vagysčių atžvilgiu prekėms, tokioms kaip alkoholiniai gėrimai ir įvairūs buities reikmenys. Specialios etiketės, būdamos nematomos pirkėjui, apsaugo prekes nuo neteisėto išnešimo iš parduotuvės“, - sakė K. Linde.

Žengdami koja kojou su laiku ir siekdami taikyti efektyvius technologinius sprendimus savo parduotuvėse, MEGO toliau planuoja diegti apsaugos vartelius naujai atidaromose ir renovuojamose tinklo parduotuvėse.



StrongPoint

+370 5 243 12 52 pardavimai.lt@strongpoint.com

Žalgirio g. 90, Vilnius

www.strongpoint.lt